
令和５年１１月吉日 

会 員 各 位 

登録番号：T5-0100-0501-8825 

（公社）東京都宅地建物取引業協会 第九ブロック 

ブロック長  有 川 高 利 

TEL 03-6845-8240 FAX 03-6905-5575 

 

令和６年第九ブロック賀詞交歓会開催のお知らせ 

拝啓 秋冷の候、皆様に於かれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はブロック運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第九ブロックとなり初めての賀詞交歓会を、下記の通り開催することに決定致

しましたので、ご案内申し上げます。 

令和６年の年頭にあたり、皆様と共に親睦を兼ねて挙行致したく、諸事お繰り合わ

せの上、多数ご参加下さいますようお待ち申し上げます。 

記 

１.日 時   令和６年１月２９日（月） 午後５時受付 午後６時開催 

２.場 所   ホテルメトロポリタン ３階 「富士の間」 

豊島区西池袋１－６－１  ℡ 03-３９８０－１１１１ 

３.会 費   １名金５，０００円 （10％対象４,５４５円 税４５５円） 

（従業員も同額）※会費はお振り込みでお願いします。 

【振込先】 

西京信用金庫・大山支店・普通預金・３１０７２８５ 

（公社）東京都宅地建物取引業協会 第九ブロック長 有川高利 

※振込手数料は貴社にてご負担くださいますようお願い申し上げます。 

※本ご案内と振込控えをもって適格請求書（インボイス）とさせていただきます。 

４.申 込   会費振込後、下記申込書に記入の上１２月１５日（金）までＦＡＸにてお申し込み下さい。 

【キャンセルについて】 

   ＊第九ブロック事務局（03-6845-8240）へご連絡をお願いいたします。 

    なお、お振り込み後のキャンセルにつきましては、会費をお返しできませんので予めご了承下さい。 

 

申込書兼送金連絡書 

                                          令和    年    月    日 

会費              円也      名分 

私は令和６年１月２９日開催の第九ブロック賀詞交歓会に参加します。 

会費は    月    日に振り込みました。 

 

  所属              支部  （               地区） 

商 号 

出席者氏名 
（出席者全員）                                                               

（公社）東京都宅地建物取引業協会 第九ブロック ブロック長 殿 


